ĐẢNG ỦY ...............
CƠ QUAN/TỔ CHỨC ĐẢNG CÓ THẨM QUYỀN
Số: ......................
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
............., ngày...tháng...năm...

THÔNG BÁO
Về việc quyết định khởi tố đảng viên…
- Căn cứ quy định…; Quyết định số .........................., ngày ........................
- Căn cứ Quyết định số ..................................., ngày … về việc kiểm tra việc tiến hành khởi tố đảng viên.
Căn cứ hành vi vi phạm pháp luật của đảng viên………………, cơ quan có thẩm quyền ra quyết định khởi tố đảng viên.
Đề nghị tổ chức đảng trực tiếp quản lý đảng viên xem xét thực hiện đình chỉ sinh hoạt đảng, xử lý kỷ luật đảng viên theo quy định.
Đồng thời phối hợp với cơ quan chức năng tiến hành điều tra, kiểm tra hành vi vi phạm pháp luật của đảng viên.
	Nơi nhận:
- Tổ chức đảng và cơ quan có thẩm quyền liên quan
- Lưu HS- VP.
	CƠ QUAN/TỔ CHỨC ĐẢNG CÓ THẨM QUYỀN